

Årsredovisning

för

Kim Idre AB

559415-1473

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Karl Georg Åslund, Verkställande direktör
2026-03-02

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva iordningställande av inredning i fastigheter och stylingtjänster på uppdrag. Allservice såsom vaktmästartjänst, hantverksarbeten, underhåll. Fotoverksamhet på uppdrag. Speakerverksamhet på uppdrag. och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Idre, Älvdalens Kommun

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	160	72	40
Resultat efter finansiella poster	126	30	16
Soliditet (%)	83	99	123,3

På grund av den ökade omsättningen i fastighetsbranschen har efterfrågan på bolagets tjänster ökat med mer än 100 %

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	12 663	23 527	61 190
Utdelning		-30 000	0	-30 000
Balanseras i ny räkning		23 527	-23 527	0
Årets resultat			100 265	100 265
Belopp vid årets utgång	25 000	6 190	100 265	131 455

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	6 190
Årets resultat	100 265
Totalt	106 455

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	50 000
Balanseras i ny räkning	56 455
Totalt	106 455

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		159 902	71 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 902	71 909
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 013	-6 704
Övriga externa kostnader		-32 410	-33 660
Personalkostnader	2	-750	-1 766
Summa rörelsekostnader		-35 173	-42 130
Rörelseresultat		124 729	29 779
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 570	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-137
Summa finansiella poster		1 551	-120
Resultat efter finansiella poster		126 280	29 659
Resultat före skatt		126 280	29 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 015	-6 132
Årets resultat		100 265	23 527

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 129	2 600
Summa kortfristiga fordringar		5 129	2 600
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 309	59 181
Summa kassa och bank		153 309	59 181
Summa omsättningstillgångar		158 438	61 781
Summa tillgångar		158 438	61 781

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 190	12 663
Årets resultat		100 265	23 527
Summa fritt eget kapital		106 455	36 190
Summa eget kapital		131 455	61 190
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 839	1 839
Summa långfristiga skulder		1 839	1 839
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 412	-2 360
Övriga skulder		7 732	1 112
Summa kortfristiga skulder		25 144	-1 248
Summa eget kapital och skulder		158 438	61 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

0

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-02

IDRE

Kim Karl Georg Åslund
Kim Karl Georg Åslund
Styrelseledamot och VD
2026-03-02